Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     13.01.2023           №      12-р

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 14.03.2016 № 94-р «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 3 и 47 Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области»,
1. Внести в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 14.03.2016 № 94-р «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (далее - Распоряже​ние) следующие изменения:
1.1. В Распоряжении слово «городского» по всему тексту в соответствующем падеже заменить словом «муниципального» по всему тексту в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Омсукчанского

муниципального округа

               С.Н. Макаров